
 
 

UCHWAŁA NR XCVIII/468/23 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, art. 222, 
art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XCIV/458/22 Rady 
Miasta Lędziny z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 
2023 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. W § 10 wykreśla się w całości treść ust. 4. 

§ 4. Zmienia się § 12, w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sląskiego”. 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 88 583 474,79 zł, w tym dochody bieżące: 
70 098 092,30 zł, dochody majątkowe: 18 485 382,49 zł, po stronie wydatków 88 583 474,79 zł, w tym 
wydatki bieżące: 68 479 715,81 zł, wydatki majątkowe: 20 103 758,98 zł, po stronie przychodów 
2 530 607,01 zł, po stronie rozchodów 2 530 607,01 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1487



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 321 563,50 4 516 563,50 1 017 792,50 0,00 1 017 792,50 3 498 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00

-620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 701 563,50 4 516 563,50 1 017 792,50 0,00 1 017 792,50 3 498 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

2 570 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00 0,00

-620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

1 741 500,00 1 641 500,00 1 629 500,00 212 500,00 1 417 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

2 361 500,00 1 641 500,00 1 629 500,00 212 500,00 1 417 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

1 575 500,00 1 575 500,00 1 575 500,00 212 500,00 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

2 195 500,00 1 575 500,00 1 575 500,00 212 500,00 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

88 583 474,79 68 479 715,81 57 387 569,50 36 921 483,00 20 466 086,50 4 716 771,00 5 544 393,00 34 492,31 13 750,00 782 740,00 20 103 758,98 20 103 758,98 0,00 0,00

-620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 000,00 -620 000,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

88 583 474,79 68 479 715,81 57 387 569,50 36 921 483,00 20 466 086,50 4 716 771,00 5 544 393,00 34 492,31 13 750,00 782 740,00 20 103 758,98 20 103 758,98 0,00 0,00

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 777 703,84

przed zmianą 1 777 703,84

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVIII/468/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1487



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 4

600 -620 000,00

60016 -620 000,00

-350 000,00

-270 000,00

926 Kultura fizyczna 620 000,00

92601 620 000,00

620 000,00

0,00

Obiekty sportowe

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2023 rok

Nazwa

Transport i łącznośc

Drogi publiczne gminne

Razem:

Kompleksowa modernizacja Ośrodka Rekreacyjno Sportowego "Centrum"

3

Przebudowa i przedłużenie ulicy Żeromskiego

Przebudowa ulicy Czapli 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVIII/468/23

Rady Miasta Lędziny

z dnia 9 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1487


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-15T12:23:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




